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(54) Установка для ввода алюминиевой проволоки в сталеразливочный ковш

(57) Формула полезной модели
Установка для ввода алюминиевой проволоки в сталеразливочный ковш,

содержащая разматыватель, выполненный в виде рамы, правильную и тянущую
клети, отличающаяся тем, что рама установлена на тележке, имеющей возможность
перемещения, между разматывателем и правильной клетью установлена ловушка с
крышкой, причем ловушка выполнена в виде усеченного конуса, ось симметрии
которого наклонена в сторону правильной клети, а тянущая клеть расположена под
углом в 45-50° к горизонтали.
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http://www.fips.ru/cdfi/fips.dll/ru?ty=29&docid=31579&ki=PM


Ñòðàíèöà: 2

R
U

 

  
3

1
5

7
9

 

U
11

U
 

9
7

5
1

3
 

 
U

R



RU      31 579  U1

FD



RU      31 579  U1



RU      31 579  U1



RU      31 579  U1

DR


	Биб.поля
	Формула
	Сканированное описание
	Чертежи

